PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCURADORIA GERAL

RECEBIDO EM:  t  tl / 4 4 /

lk
ASSINATURA

Jardissiri Ornes da Silva e Silva
tor I egislativo

° 293/2017

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE•PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 493/2017-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 14 de novembro de 2017.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhora Jeanny Freitas Frateschi

Assunto: Projeto de Lei n° 061/2017.

Senhora Procuradora,

Encaminho, conforme art. 262 do Regimento Interno, para elaboração da redação final e
autógrafo, o Projeto de Lei n° 061/2017, de auto; ia do Poder Executivo, aprovado na sessão
ordinária do dia 14/11/2017, qúe dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar no
Orçamento vigente e determina outras providências.

Atenciosamente,

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

dirlegis-._waaiymail.com

	Page 1